
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4./09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst), a u skladu sa člankom 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ broj: 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 

16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14 i 07/17), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika 

Grada Koprivnice dana 3. travnja 2017. godine donio je 

 

ZAKLJUČAK 

o opsegu programa izvannastavnih aktivnosti i raspodjeli sredstava za njihovo 

sufinanciranje, za razdoblje rujan – prosinac 2016. godine 
 

 

  I. 

Prihvaća se Zaključak o kriterijima za raspodjelu sredstava za sufinanciranje 

natjecanja i izvan nastavnih aktivnosti u školskoj godini 2016./2017., od 21. veljače  2017. 

godine, a koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

II. 
 Na temelju Zaključka iz točke I. ovog Zaključka, odobravaju se sredstva za 

sufinanciranje programa izvannastavnih aktivnosti polaznika odgojno – obrazovnih ustanova s 

područja grada Koprivnice u iznosu 65.200,00 kn, za razdoblje rujan – prosinac 2016. godine, 

prema Tabeli: Prijedlog raspodjele sredstava za sufinanciranje programa slobodnih aktivnosti 

za I. polugodište školske godine 2016./2017. koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 
  

III. 

 Odobrena sredstva iz točke II. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 

2017. godinu, i to kako slijedi: 

a) OŠ “A.N.Gostovinski“ Koprivnica – od pozicija 2050 konto 3111 do pozicija 2110 

konto 3299,  

b) OŠ “Braća Radić“ Koprivnica - od pozicija 2120 konto 3111 do pozicija 2151 

konto 3299, 

c) OŠ “Đuro Ester“ Koprivnica - od pozicija 2160 konto 3111 do pozicija 2191 konto 

3299,  

d) COOR «Podravsko sunce» Koprivnica - od  pozicija 2200 konto 3111 do pozicija 

2240 konto 3299. 

 

IV. 

 Donošenjem  ovog Zaključka, stavlja se van snage Zaključak o opsegu programa 

izvannastavnih aktivnosti i raspodjeli sredstava za njihovo sufinanciranje, za razdoblje rujan – 

prosinac 2016. godine, KLASA: 602-02716-01/0027, URBROJ: 2137/01-04/7-17-12, 21. 

veljače 2017. godine.  

 

 

KLASA: 602-02/16-01/0027 

URBROJ: 2137/01-04/7-17-16 

Koprivnica, 3. travnja 2017.. 

 

       ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

                 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Dana 3. travnja 2017. godine ravnateljica Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju 

„Podravsko sunce“ Koprivnica ukazala nam je da je kod njih nehotice izostavljena slobodna 

aktivnost Glazbene radionice Allegro koju bodi Sandra Belajec. Sukladno navedenom 

izvršena je dopuna Zaključka o opsegu programa izvannastavnih aktivnosti i raspodjeli 

sredstava za njihovo sufinanciranje, za razdoblje rujan – prosinac 2016. godine.  

Predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice Mišelu 

Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključaka o opsegu programa izvannastavnih aktivnosti i 

raspodjeli sredstava za njihovo sufinanciranje, za razdoblje rujan – prosinac 2016. godine. 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

    I EUROPSKE POSLOVE 
 

    Pročelnik: 

    Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Red.br

oj

ODGOJNO-OBRAZOVNA USTANOVA                               

(program slobodnih aktivnosti) MENTOR - VODITELJ

Cijena po 

satu 

Broj sati 

tjedno

Broj 

tjedana u                              

I. 

polugodišt IZNOS (kn)

OSNOVNA ŠKOLA "A. NEMČIĆ-GOSTOVINSKI"

1. Sportsko natjecateljska grupa Hrvoje Kodrić 100,00 1 10 1.000,00

2. Mala koprivnička škola keramike Senka Pintarić 100,00 1 10 1.000,00

3. Povijesna grupa - Mali glagoljaši Lidija Vranar 100,00 1 10 1.000,00

4. Novinarska grupa- školski list "Krijesnice" Mihaela Juriša 100,00 1 10 1.000,00

5. Foto grupa "Zuuum" Maja Petričević 100,00 1 10 1.000,00

6. Matemetička grupa Ljerka Berta 100,00 1 10 1.000,00

7. Eko-grupa- Međunarodna eko-škola Goran Višak 100,00 1 10 1.000,00

8. Francuska igraonica Tamara Varović 100,00 1 10 1.000,00

9. Gljivarska skupina - "Mladi gljivari" Danijel Balaško 100,00 1 10 1.000,00

19. Planinarska skupina "Mladi planinari" Danijel Balaško 100,00 1 10 1.000,00

11. Lutkarska grupa Natalija Sočev 100,00 1 10 1.000,00

12. Radionica kreativnog pisanja i čitanja Đurđica Pošta 100,00 1 10 1.000,00

13. Radijska grupa Maja Petričević 100,00 1 10 1.000,00

Trošak materijala 4.000,00

UKUPNO: 13 17.000,00

OSNOVNA ŠKOLA "BRAĆA RADIĆ"

1. Francuska radionica Ana Kuhar 100,00 1 10 1.000,00

2. Francuska igraonica Ana Kuhar 100,00 1 10 1.000,00

3. Informatička grupa Maja Puhač 100,00 1 10 1.000,00

4. Romska plesna grupa Ines Turk 100,00 1 10 1.000,00

5. Pomladak Crvenog križa Lidija Molnar 100,00 1 10 1.000,00

6. Geo grupa "Četiri strane svijeta" Monika Matijaško 100,00 1 10 1.000,00

7. Klub prijatelja prirode Radovan Knežević 100,00 1 10 1.000,00

8. Ritmička grupa Jasmina Markić 100,00 1 10 1.000,00

9. Čitateljski klub

Ines Vađunec i Tanja Galić 

Bermanec 100,00 1 10 1.000,00

10. Grupa Matematičara petih razreda Mara Grašić 100,00 1 10 1.000,00

Trošak materijala 4.000,00

UKUPNO: 10 14.000,00

OSNOVNA ŠKOLA "ĐURO ESTER"

1. Crveni križ Miroslav Kanisek 100,00 1 10 1.000,00

2. Mali turistički vodiči Jasminka Fanuko- Polančec 100,00 1 10 1.000,00

3. Mladi dizajneri Darko Markić 100,00 1 10 1.000,00

4. Projekt građanin Ana Marija Bobovčan 100,00 1 10 1.000,00

5. Radio Đuro Sanja Antolić 100,00 1 10 1.000,00

6. Filmska skupina "Oko" Martina Andrašić 100,00 1 10 1.000,00

7. Školski list Leteći razred Đurđica Lucek 100,00 1 10 1.000,00

8. Novinarska grupa Nikolina Sabolić 100,00 1 10 1.000,00

9. Francuska grupa Tomislava Kraljić 100,00 1 10 1.000,00

10. Šah Igor Fulir 100,00 1 10 1.000,00

11. Mladi planinari Miroslav Kanisek 100,00 1 10 1.000,00

12. Vokalna skupina Mihael Kivač 100,00 1 10 1.000,00

13. Scensko-recitatorska grupa Sanja Kapusta 100,00 1 10 1.000,00

14. Školska prometna jedinica Tijana Martić 100,00 1 10 1.000,00

15. Mala škola programiranja Đurđica Lucek 100,00 1 10 1.000,00

16. Robotika Tijana Martić 100,00 1 10 1.000,00

Trošak materijala 4.000,00

Trošak osiguranja školske prometne jedinice za period 

2015./2017. 200,00

UKUPNO: 16 20.200,00

COOR "PODRAVSKO SUNCE"

1. Mali keramičari Ljubica Živko 100,00 1 10 1.000,00

2. Stolni tenis Ranko Celiščak 100,00 1 10 1.000,00

3. Zdravstvena skupina Ksenija Jaković 100,00 1 10 1.000,00

4. Ekološka skupina Sanja Šijak 100,00 1 10 1.000,00

5. Radna skupina Veljka Bogdanović Jazbec 100,00 1 10 1.000,00

6. Glazbene radionice Allegro Sandra Belajec 100,00 1 10 1.000,00

Trošak materijala 8.000,00

UKUPNO: 6 14.000,00

SVEUKUPNO: 45 65.200,00

PRIJEDLOG RASPODJELE SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE PROGRAMA SLOBODNIH AKTIVNOSTI                                                                                                                                                                                                                                        

I. polugodište školske godine 2016./2017. godine

2.

3.

4.

5.

 


